
UCHWAŁA NR XXIII/117/2012

RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 31 października 2012 roku

w sprawie: uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Łukta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 
12 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 647)

Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łukta

§ 2. Załączniki do uchwały stanowią:
rysunek zmiany studium załączniki nr 1 ;
Jednolity tekst studium załącznik nr 2;
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych w czasie określonym w ogłoszeniu o wyłożeniu 

projektu studium do publicznego wglądu załącznik nr 3

§ 3. Uchwalone studium składa się z jednolitego tekstu zatytułowanego „ Zmiana studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łukta. Kierunki Zagospodarowania Przestrzennego. Polityka 
Przestrzenna” z dokumentacją formalno -  prawną studium oraz rysunkiem studium gminy w skali 
1:25000 zatytułowanym: Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Łukta.

§ 4. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, nie jest aktem prawa miejscowego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta

§ 6. Uchwała nie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko -  Mazurskiego.

§ 7. Uchwała obowiązuje od dnia jej podjęcia /


